
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 oraz ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2024 r. poz. 107 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku radnych: 

1) Jakuba Skrzypczaka, 
2) Zbigniewa Osesa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5E4EE0-692F-4D8C-926E-966953D8649F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr III/14/2024 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, tworzy się 
Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 
powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

W skład Komisji wchodzą: 

- Starosta jako przewodniczący Komisji, 

- dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu, 

- trzy osoby powołane przez Starostę spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach 
będących przedmiotem prac Komisji oraz cieszących się wśród miejscowej społeczności osobistym 
autorytetem i zaufaniem publicznym, 

- dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji, 

- prokurator wskazany przez właściwego prokuratora okręgowego. 

W związku z nową kadencją Rady Powiatu, zachodzi konieczność delegowania dwóch radnych do 
prac w przedmiotowej Komisji. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5E4EE0-692F-4D8C-926E-966953D8649F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/14/2024 
Data dokumentu 2024-05-27 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Identyfikator dokumentu FF5E4EE0-692F-4D8C-926E-966953D8649F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-301188795 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2024 13:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5E4EE0-692F-4D8C-926E-966953D8649F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-27T11:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




